Clínica Médica Ictus Ltda 
CNPJ: 21.464.096/0001-19 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços 
médicos assistenciais para atender aos 
pacientes internados na Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí.  
Valor Total: R$304.800,00 (trezentos e quatro 
mil e oitocentos reais) 
Data de assinatura: 28 de julho 2025 
Vigência: 27 de julho de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Pedro Teixeira 
Diniz (pela Contratada). 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO: Nº 009/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: